I

Краевое государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания

« Партизанский психоневрологиче :кий интернат»

2

ПРИКАЗ

От 15.05.2020 года

«О создании попечительского совета»

№ 84-п/а

С целью удовлетворения нужд и интересо

услуг, созданию условий труда для организации

получателей социальных услуг,

в получателей социальных

комплексной реабилитации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать попечительский совет в составе:
Председатель:

Председатель общества инвалидов

Заместитель председателя:

Член городского совета ветеранов

Секретарь:

Главный специалист отдела культуры и

молодежной политики

Партизанского городского округа

Члены попечительского совета:

Председатель общества инвалидов

Индивидуальный предприниматель

Директор МБУ «Дом культуры п. Лозовый»,

Депутат Думы ПГО

Довлячина С.М.

Адигамова Г.В.

Мосиенко О.А.

Довлячина С.М.

Фролова Л.А.

Гадалина С.В.

Директор Е.В. Левченко